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LEGJENDA
KUFIRI PDZRK
RRJETI RRUGOR
HIDROGRAFIA
IZOIPSE

NËNKATEGORITË E PROPOZUARA
A1-Banim
AR1-Hapesira Publike
AR3-Aktivitete Sportive
INT1-Infrastrukture Rrugore
INT2-Infrastrukture Hekurudhore
IS2-Sherbim Publik
IS5-Institucione Financiare
N1-Pyje
N5-Toke pa frut
NAR1-Park Natyror
NAR2-Plazh
S1-Sherbime Akomodim dhe Argetimi
S2-Sherbime Tregtare dhe Biznesi
SH1-Sherbim Ambulator
ZU1-Infrastrukture Ushtarake


